
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,781,657 25,651,612 130,045

200 세외수입 3,313,222 3,350,632 △37,410

220 임시적세외수입 288,896 326,306 △37,410

222 부담금 107,590 145,000 △37,410

222-02 일반부담금 107,590 145,000 △37,410

[ 주차장관리 특별회계 ] 107,590 145,000 △37,410

< 건설교통과 > 107,590 145,000 △37,410

○공영주차장 위수탁료 88,590 145,000 △56,410

○건축물 부설주차장 설치의무 면제비용 19,000 0 19,000

경정 88,590,000원

500 보조금 9,814,008 9,785,379 28,629

510 국고보조금등 9,800,977 9,772,789 28,188

511 국고보조금등 9,800,977 9,772,789 28,188

511-01 국고보조금 7,891,909 7,826,784 65,125

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 97,389 94,684 2,705

< 주민생활지원실 > 97,389 94,684 2,705

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 28,480 24,000 4,480

○건강생활유지비 36,645 38,420 △1,775

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 69,520 7,100 62,420

< 경제정책과 > 69,520 7,100 62,420

○발전소주변지역 기본지원사업 62,420 0 62,420

경정 28,480,000원

경정 36,645,000원

511-03 기금 1,834,068 1,871,005 △36,937

[ 수질개선 특별회계 ] 1,834,068 1,871,005 △36,937

< 수질환경사업소 > 1,834,068 1,871,005 △36,937

○환경기초시설 운영 836,568 873,505 △36,937경정 836,568,000원

520 시ㆍ도비보조금등 13,031 12,590 441

521 시ㆍ도비보조금등 13,031 12,590 441

521-01 시ㆍ도비보조금등 13,031 12,590 441

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 13,031 12,590 441

< 주민생활지원실 > 13,031 12,590 441

○의료급여 행정비 지원 3,960 3,857 103

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 3,560 3,000 560

○건강생활유지비 4,581 4,803 △222

경정 3,960,000원

경정 3,560,000원

경정 4,581,000원

700 보전수입등및내부거래 12,654,427 12,515,601 138,826

710 보전수입등 8,407,617 8,408,135 △518

711 잉여금 8,298,887 8,294,981 3,906
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 8,298,887 8,294,981 3,906

[ 수질개선 특별회계 ] 1,673,550 1,900,000 △226,450

< 수질환경사업소 > 1,673,550 1,900,000 △226,450

○순세계잉여금 1,673,550 1,900,000 △226,450

[ 주택사업 특별회계 ] 1,901,487 1,736,100 165,387

< 도시건축과 > 1,901,487 1,736,100 165,387

○순세계잉여금 1,901,487 1,736,100 165,387

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 28,891 12,960 15,931

< 주민생활지원실 > 28,891 12,960 15,931

○순세계잉여금 28,891 12,960 15,931

[ 자활기금 특별회계 ] 1,762,753 1,755,200 7,553

< 주민생활지원실 > 1,762,753 1,755,200 7,553

○순세계잉여금 1,762,753 1,755,200 7,553

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 2,240,955 2,209,000 31,955

< 경제정책과 > 2,240,955 2,209,000 31,955

○순세계잉여금 2,240,955 2,209,000 31,955

[ 주차장관리 특별회계 ] 386,188 370,000 16,188

< 건설교통과 > 386,188 370,000 16,188

○순세계잉여금 386,188 370,000 16,188

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 273,188 280,378 △7,190

< 도시건축과 > 273,188 280,378 △7,190

○순세계잉여금 273,188 280,378 △7,190

[ 기반시설 특별회계 ] 31,624 31,343 281

< 도시건축과 > 31,624 31,343 281

○순세계잉여금 31,624 31,343 281

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 251 0 251

< 경제정책과 > 251 0 251

○순세계잉여금 251 0 251

경정 1,673,550,000원

경정 1,901,487,000원

경정 28,891,000원

경정 1,762,753,000원

경정 2,240,955,000원

경정 386,188,000원

경정 273,188,000원

경정 31,624,000원

712 전년도이월금 74,623 79,047 △4,424

712-01 국고보조금사용잔액 71,909 76,333 △4,424

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 52,411 56,835 △4,424

< 경제정책과 > 52,411 56,835 △4,424

○발전소주변지역 기본지원사업 38,972 43,437 △4,465

○발전소주변지역 특별지원사업 13,439 13,398 41

경정 38,972,000원

경정 13,439,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 4,246,810 4,107,466 139,344

721 전입금 4,246,810 4,107,466 139,344

721-03 기타회계전입금 4,246,810 4,107,466 139,344

[ 수질개선 특별회계 ] 2,950,844 2,811,500 139,344

< 수질환경사업소 > 2,950,844 2,811,500 139,344

○수질환경사업소 운영 일반회계 전입금 639,344 500,000 139,344경정 639,344,000원
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